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Hej, kära medlemmar!
Efter en varm och skön brittsommar är vi  nu en god bit  in i  september och det råder full
aktivitet i vår förening.

TAKPROJEKTET 
Som ni säkert har märkt är förberedelserna för takprojektet i full gång nu och ni har fått en
första  uppdatering från  Richard  hos  Projektverkstaden.  För  närvarande håller  man på att
anlägga nya dagvattenledningar kring fasaderna och resa byggställningar och  förbereda för
bygghissar som behövs för att komma igång med själva takbytet.

Vi förstår att ni har massor av frågor kring vad som händer och kommer att hända framöver
under  projektets  gång,  men  vi  i  styrelsen  kommer  tyvärr  inte  att  själva  kunna  svara  på
byggtekniska frågor. 

Har ni frågor så skickar ni dem till den vanliga styrelsemailen, så vidarebefordar vi dem till 
Projektverkstaden och informerar löpande när vi har fått svar. Information lägger vi som 
vanligt upp på skärmarna i portarna och på vår hemsida www.brfjagaren.nu, så se till att 
registrera dig där med din e-postadress, om du inte redan har gjort det.

Inom kort kommer vi även att skapa en ny sida där med vanligt förekommande frågor och svar 
så att alla kan gå tillbaka och se vilka frågor som redan har ställts.

ENBART DIGITAL MEDLEMSINFORMATION FRÅN OKTOBER
Som vi har nämnt tidigare kan ni som medlemmar skapa ett konto med er e-postadress på vår
hemsida  www.brfjagaren.nu.  Då  får  ni  ett  mejl  varje  gång  vi  publicerar  nyheter  och
medlemsinformation där och får enkel tillgång till stadgar, ordningsregler och en massa annan
viktig information. Därtill lägger vi alltid upp medlemsinfon på skärmarna i entréerna under
ett par veckor efter publicering.

Från och med oktober 2024 kommer vi därför att sluta dela ut medlemsinformation på papper.
Skulle någon fortfarande vilja ha ett utskrivet exemplar, vänligen hör av er till styrelsen.

Vid frågor eller annat kan styrelsen som vanligt nås på styrelsen@brfjagaren.nu  .   

Med vänliga hälsningar         
Styrelsen
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